

Danova ApS
Møllebakkevej 155
4243 Rude

CVR-nummer 12806698

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. september 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Danova ApS
Møllebakkevej 155
4243 Rude

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 12806698
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Jan Bidsted

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri, og al anden virksomhed efter direktionens skøn står i forbindelse med selskabets øvrige formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har færdiggjort udvikling af D-Eye, som er en kamera-baseret løsning, til visualisering af overløbs tilstand. D-Eye, kan tilsluttes D-Log (M) og D-Log (S) som er vores nyudviklede overløbsmålere. D-Log serien er bygget ud fra forsyningsvirksomhedernes krav til registrering af overløb, og vil, sammen med D-Eye, opfylde kravet til en komplet overvågnings- og registreringspakke til overløb.

Det er ledelsens opfattelse at pakken af produkter, er en banebrydende samlet løsning til dokumentering af overløb af opspædet spildevand, da den ved hjælp af det udviklede script kan registrere, dokumentere og visualisere overløbet. Forureningsgraden af det opspædede spildevand kan dokumenteres med tilslutning af prøveudtager, dokumentering af pH, Orp, opløst ilt, nedbørsmåler etc. Scriptet har desuden den fordel at være fleksibelt udviklet, i forhold til dels at kunne fungere både i Danmark, men samtidigt også globalt, hvilket potentielt åbner op for nogle interessante indtjeningsmuligheder. Scriptet er desuden også fleksibelt, i forhold til tilføjelse af nye features og krav, hvilket fremtidssikrer det.

Ledelsen forventer at ovenstående vil blive afspejlet i de kommende regnskaber, ikke mindst pga. den politiske bevågenhed der finder sted i øjeblikket, i forhold til netop overvågning og registrering af udledt opspædet spildevand i søer, åer mv.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.660 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	4.048.508	3.500
1	Personaleomkostninger	-2.962.956	-2.564
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-776.961	-1.088
	Resultat før finansielle poster	308.592	-153
2	Finansielle indtægter	39.824	39
	Finansielle omkostninger	-60.668	-45
	Resultat før skat	287.748	-160
	Skat af årets resultat	-65.009	34
	Årets resultat	222.739	-125
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	108.000	0
	Overført resultat	114.739	-125
	Resultatdisponering i alt	222.739	-125

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Udviklingsprojekter under udførelse	369.990	0
	Immaterielle anlægsaktiver	369.990	0
3	Indretning af lejede lokaler	57.656	112
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	524.338	986
	Materielle anlægsaktiver	581.993	1.097
	Deposita	136.200	136
	Finansielle anlægsaktiver	136.200	136
	Anlægsaktiver i alt	1.088.183	1.234
	Varebeholdning	2.167.351	1.149
	Varebeholdninger	2.167.351	1.149
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.653.319	1.888
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	932.240	578
	Udskudte skatteaktiver	229.563	267
	Andre tilgodehavender	0	687
	Periodeafgrænsningsposter	18.610	18
	Tilgodehavender	2.833.732	3.437
	Likvide beholdninger	0	4
	Omsætningsaktiver i alt	5.001.082	4.590
	Aktiver i alt	6.089.265	5.824

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.352.676	1.238
	Foreslået udbytte	108.000	0
5	Egenkapital i alt	1.660.676	1.438
	Kreditinstitutter	87.227	286
6	Langfristede gældsforpligtelser	87.227	286
	Kreditinstitutter	2.520.743	1.988
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.486	864
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.427	303
	Anden gæld	1.255.707	945
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.341.363	4.099
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.428.590	4.386
	Passiver i alt	6.089.265	5.824
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.505.073	2.212
	Pensioner	331.681	208
	Andre omkostninger til social sikring	45.939	55
	Øvrige personaleomkostninger	80.264	89
	Personaleomkostninger i alt	2.962.956	2.564
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	7
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	34.292	23
	Andre finansielle indtægter	5.532	16
	Finansielle indtægter i alt	39.824	39
3	Indretning af lejede lokaler		
	Kostpris 1. juli	542.862	523
	Tilgang i årets løb	0	20
	Kostpris 30. juni	542.862	543
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-431.170	-353
	Årets af- og nedskrivninger	-54.036	-78
	Afskrivninger 30. juni	-485.206	-431
	Indretning af lejede lokaler i alt	57.656	112
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostpris 1. juli	5.997.507	5.835
	Tilgang i årets løb	220.454	163
	Kostpris 30. juni	6.217.961	5.998
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-5.011.808	-4.002
	Årets af- og nedskrivninger	-681.815	-1.010
	Afskrivninger 30. juni	-5.693.623	-5.012
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	524.338	986
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	225.614	316

Noter	2018/19			2017/18
	DKK			1.000 DKK
5 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	1.238	0	1.438
Årets resultat	0	115	108	223
Egenkapital ultimo	200	1.353	108	1.661

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 66.668 A-anparter af DKK 1 og 133.332 B-anparter af DKK 1.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

	0	0
--	---	---

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jan Bidsted Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har endvidere huslejeforpligtelser på 6 mdr. Svarende til samlet huslejeforpligtelse på TDKK 158.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
